ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện việc lưu

trữ hồ sơ thủ tục hành chính

Tam Đường, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1604/SNV-CCVTLT ngày 13/10/2021 của Sở Nội vụ

về việc lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính,

Để triển khai công tác lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính theo đúng quy định,

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn tổ chức quán triệt, triển khai Công văn số 1604/SNV-CCVTLT ngày

13/10/2021 của Sở Nội vụ về việc lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính.

(Có gửi văn bản kèm theo).

Giao Phòng Nội vụ hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị

thực hiện việc lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính theo đúng quy định.

Căn cứ nội dung Công văn này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2021-10-20T08:56:09+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2021-10-21T09:04:39+0700

		2021-10-21T09:04:39+0700

		2021-10-21T09:04:39+0700